

Reparatii curente la IP Liceul
Teoretic „Olimp”
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 432 094,93 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.1. Desfaceri si demontari. (Cab.218)				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	2,00	18,90 18,90	37,80 37,80
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	50,40	14,96 14,40	754,03 725,85
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	50,40	12,16 12,15	612,95 612,45
		<i>Total</i>	lei			1 404,78
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			330,26
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			1,94
		<i>Total</i>	100,00 +			1 736,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			104,23
		<i>Total</i>	100,00 +			1 841,21
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			36,83
		<i>Total</i>	100,00 +			1 878,04
		Total Capitolul 1.1. Desfaceri si demontari. (Cab.218) Inclusiv salariu				1 878,04 1 706,36
		2. Capitolul 1.2. Lucrari de finisare. Pereti (cab.218)				
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului	m2	50,40	16,24	818,74

1	2	3	4	5	6	7
		"Betohgrunt"sau analog			6,30	317,70
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	50,40	80,34 54,90	4 049,34 2 767,05
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	50,40	22,64 9,00	1 141,21 453,60
7	CK18C aplicat	Montare coltar din aluminiu	m	10,60	15,99 11,72	169,47 124,20
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	50,40	3,26 1,35	164,29 67,95
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	50,40	33,03 24,75	1 664,83 1 247,40
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	50,40	3,26 1,35	164,29 67,95
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,40	37,01 24,75	1 865,09 1 247,40
		<i>Total</i>	lei			10 037,26
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			1 510,38
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			261,74
		<i>Total</i>	100,00 +			11 809,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			708,56
		<i>Total</i>	100,00 +			12 517,94
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			250,36
		<i>Total</i>	100,00 +			12 768,30
		Total Capitolul 1.2. Lucrari de finisare. Pereti (cab.218) Inklusiv salariu				12 768,30 7 803,63
		3. Capitolul 1.3. Timplarie (cab.218)				
12	CK12A	Usi metalice confectionate din	m2	2,00	5 336,78	10 673,57

1	2	3	4	5	6	7
		profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv			198,00	396,00
		<i>Total</i>	lei			10 673,57
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			95,04
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			719,01
		<i>Total</i>	100,00 +			11 487,62
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			689,25
		<i>Total</i>	100,00 +			12 176,87
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			243,54
		<i>Total</i>	100,00 +			12 420,41
		Total Capitolul 1.3. Timplarie (cab.218) Inclusiv salariu				12 420,41 491,04
		4. Capitolul 2.1. Desfaceri si demontari. Sala de festivitati.				
13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	62,60	12,16 12,15	761,13 760,50
14	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	160,50	24,79 24,30	3 979,20 3 900,60
		<i>Total</i>	lei			4 740,33
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			1 118,66
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			5,05
		<i>Total</i>	100,00 +			5 864,04
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			351,84
		<i>Total</i>	100,00 +			6 215,88
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			124,32
		<i>Total</i>	100,00 +			6 340,20
		Total Capitolul 2.1. Desfaceri si demontari. Sala de festivitati. Inclusiv salariu				6 340,20 5 779,76
		5. Capitolul 2.2. Lucrari de				

1	2	3	4	5	6	7
		finisare. Sala de festivitati. Pardosea.				
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgrunt" sau analog	m2	160,50	16,24 6,30	2 606,50 1 011,15
16	IzF50A apl	Hidroizolatii efectuate cu mortar monocomponent, elastic , armat cu fibra sintetice pe baza de ciment aplicate pe suprafete orizontale. (Sicalastic- 1K sau analog, norma de consum 2,5 kg/m2)	m2	160,50	146,45 17,10	23 504,93 2 744,55
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor	m2	160,50	3,26 1,35	523,19 216,45
18	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Dimensiuni 600x600, mata)	m2	160,50	437,28 112,50	70 183,24 18 055,80
19	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	50,80	38,11 22,50	1 935,80 1 143,00
		<i>Total</i>	lei			98 753,66
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			5 561,03
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			5 282,18
		<i>Total</i>	100,00 +			109 596,87
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			6 575,81
		<i>Total</i>	100,00 +			116 172,68
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			2 323,45
		<i>Total</i>	100,00 +			118 496,13
		Total Capitolul 2.2. Lucrari de finisare. Sala de festivitati. Pardosea. Inklusiv salariu				118 496,13 28 731,98
		6. Capitolul 2.3. Lucrari de finisare. Sala de festivitati. Pereti				
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgrunt" sau analog	m2	62,60	16,24 6,30	1 016,43 394,20
21	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de	m2	65,60	85,56 70,42	5 612,58 4 619,70

1	2	3	4	5	6	7
		caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil				
22	RpCJ27B K=6	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (se adauga 3 cm)	m2	62,60	43,22 43,20	2 705,63 2 704,50
23	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (plasa VR 100x100 4mm)	kg	125,20	29,17 2,03	3 652,21 253,80
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	62,60	3,26 1,35	204,26 84,60
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	62,60	80,34 54,90	5 029,31 3 436,65
26	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade 2 mm la art. CF50)	m2	-62,60	31,79 21,60	-1 990,22 -1 352,25
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	62,60	22,64 9,00	1 417,45 563,40
28	CK18C aplicat	Montare coltar din aluminiu	m	45,50	16,01 11,70	728,39 532,35
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	62,60	3,26 1,35	204,26 84,60
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	62,60	33,03 24,75	2 067,82 1 549,35
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	310,00	3,26 1,35	1 011,07 418,50

1	2	3	4	5	6	7
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	310,00	37,01 24,75	11 471,86 7 672,50
33	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	310,00	48,16 33,75	14 928,75 10 462,50
		<i>Total</i>	lei			48 059,80
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			8 214,63
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			968,25
		<i>Total</i>	100,00 +			57 242,68
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			3 434,56
		<i>Total</i>	100,00 +			60 677,24
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			1 213,55
		<i>Total</i>	100,00 +			61 890,79
		Total Capitolul 2.3. Lucrari de finisare. Sala de festivitati. Pereti Inklusiv salariu				61 890,79 38 966,26
		7. Capitolul 2.4.Lucrari de finisare. Sala de festivitati. Glafuri la ferestre				
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgrunt" sau analog	m2	7,00	16,22 6,30	113,56 44,10
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	7,00	80,34 54,90	562,39 384,30
36	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	7,00	22,64 9,00	158,50 63,00
37	CK18C aplicat	Montare coltar din aluminiu	m	46,00	16,01 11,70	736,28 538,20
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,00	3,26 1,35	22,83 9,45
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	7,00	33,03	231,19

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			24,75	173,25
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,00	3,26 1,35	22,83 9,45
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,00	37,01 24,75	259,04 173,25
		<i>Total</i>	lei			2 106,62
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			334,80
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			49,77
		<i>Total</i>	100,00 +			2 491,19
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			149,48
		<i>Total</i>	100,00 +			2 640,67
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			52,82
		<i>Total</i>	100,00 +			2 693,49
		Total Capitolul 2.4.Lucrari de finisare. Sala de festivitati. Glafuri la ferestre Inklusiv salariu				2 693,49 1 729,80
		8. Capitolul 3.1. Desfaceri si demontari. (Cab.304)				
42	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	80,00	14,96 14,40	1 196,80 1 152,00
43	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	42,00	12,16 12,15	510,72 510,30
44	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	11,00	9,90 9,90	108,90 108,90
45	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, prize)	buc	2,00	2,70 2,70	5,40 5,40
		<i>Total</i>	lei			1 821,82
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			426,38
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			3,08
		<i>Total</i>	100,00 +			2 251,28

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			326,44
		<i>Total</i>	100,00 +			2 577,72
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			154,66
		<i>Total</i>	100,00 +			2 732,38
		Total Capitolul 3.1. Desfaceri si demontari. (Cab.304) Inclusiv salariu				2 732,38 2 202,98
		9. Capitolul 3.2. Lucrari de finisare. Pereti (Cab.304)				
46	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgrunt" sau analog	m2	80,00	16,24 6,30	1 299,16 504,00
47	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	80,00	80,34 54,90	6 427,36 4 392,00
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	80,00	22,64 9,00	1 811,44 720,00
49	CK18C aplicat	Montare coltar din aluminiu	m	12,00	15,94 11,70	191,31 140,40
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	80,00	3,26 1,35	260,92 108,00
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	80,00	33,03 24,75	2 642,54 1 980,00
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	80,00	3,26 1,35	260,92 108,00
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	80,00	37,01 24,75	2 960,48 1 980,00
54	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC	buc	2,00	88,81 22,50	177,61 45,00
		<i>Total</i>	lei			16 031,74
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			2 394,58

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			423,27
		<i>Total</i>	100,00 +			18 849,59
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			2 733,18
		<i>Total</i>	100,00 +			21 582,77
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			1 294,96
		<i>Total</i>	100,00 +			22 877,73
		Total Capitolul 3.2. Lucrari de finisare. Pereti (Cab.304) Inklusiv salariu				22 877,73 12 371,98
		10. Capitolul 3.3 Lucrari de finisare. Tavan (cab.304)				
55	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	63,00	$\frac{225,41}{99,00}$	$\frac{14\ 201,14}{6\ 237,00}$
		<i>Total</i>	lei			14 201,14
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			1 496,88
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			557,42
		<i>Total</i>	100,00 +			16 255,44
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			2 357,05
		<i>Total</i>	100,00 +			18 612,49
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			1 116,75
		<i>Total</i>	100,00 +			19 729,24
		Total Capitolul 3.3 Lucrari de finisare. Tavan (cab.304) Inklusiv salariu				19 729,24 7 733,88
		11. Capitolul 3.4. Electricitate (Cab.304)				
56	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,00	$\frac{42,61}{13,95}$	$\frac{85,22}{27,90}$
57	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	1,00	$\frac{50,58}{29,25}$	$\frac{50,58}{29,25}$
58	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG ng 3x1,5	100 m	0,30	$\frac{860,50}{558,00}$	$\frac{258,15}{167,40}$

1	2	3	4	5	6	7
59	Pret de piata	Cablu VVG ng 3x1.5	m	30,00	13,04 0,00	391,20 0,00
60	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG ng 3x2,5	100 m	0,20	860,50 558,00	172,10 111,60
61	Pret de piata	Cablu VVG ng 3x2.5	m	30,00	12,95 0,00	388,40 0,00
62	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m	50,00	27,70 19,35	1 385,22 967,50
63	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, LED 600x600	buc	10,00	478,34 12,60	4 783,43 126,00
		<i>Total</i>	lei			7 514,30
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			343,12
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			416,13
		<i>Total</i>	100,00 +			8 273,55
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,00 %			171,56
		<i>Total</i>	100,00 +			8 445,11
		<i>Beneficiu</i>	1,00 %			84,45
		Total Capitolul 3.4. Electricitate (Cab.304) Inclusiv salariu				8 529,56 1 944,33
		12. Capitolul 4.1. Desfaceri si demontari. (Cab.404)				
64	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	80,00	14,96 14,40	1 196,80 1 152,00
65	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	42,00	12,16 12,15	510,72 510,30
66	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. La pereti	m2	23,00	11,25 11,25	258,75 258,75
67	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	63,00	21,27 20,70	1 340,01 1 304,10
68	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	11,00	9,90 9,90	108,90 108,90

1	2	3	4	5	6	7
69	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, prize)	buc	2,00	2,70 2,70	5,40 5,40
		<i>Total</i>	lei			3 420,58
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			801,47
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			5,46
		<i>Total</i>	100,00 +			4 227,51
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			612,98
		<i>Total</i>	100,00 +			4 840,49
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			290,43
		<i>Total</i>	100,00 +			5 130,92
		Total Capitolul 4.1. Desfaceri si demontari. (Cab.404) Inclusiv salariu				5 130,92 4 140,92
		13. Capitolul 4.2. Lucrari de finisare. Pereti (Cab.404)				
70	CD72B	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	18,95	334,45 120,75	6 337,86 2 288,25
71	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betohgrunt" sau analog	m2	80,00	16,24 6,30	1 299,16 504,00
72	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	80,00	80,34 54,90	6 427,36 4 392,00
73	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	80,00	22,64 9,00	1 811,44 720,00
74	CK18C aplicat	Montare coltar din aluminiu	m	12,00	15,94 11,70	191,31 140,40
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	80,00	3,26 1,35	260,92 108,00
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	80,00	33,03 24,75	2 642,54 1 980,00

1	2	3	4	5	6	7
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	80,00	3,26 1,35	260,92 108,00
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	80,00	37,01 24,75	2 960,48 1 980,00
79	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC	buc	2,00	88,81 22,50	177,61 45,00
		<i>Total</i>	lei			22 369,60
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			2 943,76
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			706,64
		<i>Total</i>	100,00 +			26 020,00
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			3 772,90
		<i>Total</i>	100,00 +			29 792,90
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			1 787,58
		<i>Total</i>	100,00 +			31 580,48
		Total Capitolul 4.2. Lucrari de finisare. Pereti (Cab.404) Inklusiv salariu				31 580,48 15 209,41
		14. Capitolul 4.3 Lucrari de finisare. Tavan (cab.404)				
80	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	63,00	225,41 99,00	14 201,14 6 237,00
		<i>Total</i>	lei			14 201,14
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			1 496,88
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			557,42
		<i>Total</i>	100,00 +			16 255,44
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			2 357,05
		<i>Total</i>	100,00 +			18 612,49
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			1 116,75
		<i>Total</i>	100,00 +			19 729,24
		Total Capitolul 4.3 Lucrari de finisare. Tavan (cab.404)				19 729,24 7 733,88

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		15. Capitolul 4.4. Lucrari de finisare. Pardosea (Cab. 404)				
81	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	63,00	237,12 49,50	14 938,74 3 118,50
		<i>Total</i>	lei			14 938,74
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			748,44
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			827,28
		<i>Total</i>	100,00 +			16 514,46
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			2 394,60
		<i>Total</i>	100,00 +			18 909,06
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			1 134,55
		<i>Total</i>	100,00 +			20 043,61
		Total Capitolul 4.4. Lucrari de finisare. Pardosea (Cab. 404) Inclusiv salariu				20 043,61 3 866,94
		16. Capitolul 4.5. Electricitate (Cab.404)				
82	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,00	42,61 13,95	85,22 27,90
83	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	1,00	50,58 29,25	50,58 29,25
84	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG ng 3x1,5	100 m	0,30	860,50 558,00	258,15 167,40
85	Pret de piata	Cablu VVG ng 3x1.5	m	30,00	13,04 0,00	391,20 0,00
86	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG ng 3x2,5	100 m	0,20	860,50 558,00	172,10 111,60
87	Pret de piata	Cablu VVG ng 3x2.5	m	30,00	12,95 0,00	388,40 0,00
88	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie	m	50,00	27,70	1 385,22

1	2	3	4	5	6	7
		din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri			19,35	967,50
89	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, LED 600x600	buc	10,00	478,34 12,60	4 783,43 126,00
		<i>Total</i>	lei			7 514,30
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			343,12
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			416,13
		<i>Total</i>	100,00 +			8 273,55
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,00 %			171,56
		<i>Total</i>	100,00 +			8 445,11
		<i>Beneficiu</i>	1,00 %			84,45
		<i>Total</i>	100,00 +			8 529,56
		Total Capitolul 4.5. Electricitate (Cab.404) Inklusiv salariu				8 529,56 1 944,33
		17. Capitolul 5. Lucrari diverse				
90	TrB05B2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 60 m	t	15,00	153,00 153,00	2 295,00 2 295,00
91	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t	15,00	49,95 49,95	749,25 749,25
92	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	15,00	38,70 0,00	580,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 624,75
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			730,62
		<i>Total</i>	100,00 +			4 355,37
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			261,32
		<i>Total</i>	100,00 +			4 616,69
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			92,34
		<i>Total</i>	100,00 +			4 709,03
		Total Capitolul 5. Lucrari diverse Inklusiv salariu				4 709,03 3 774,87
		Total	lei			360 079,11

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			72 015,82
		Total deviz:				432 094,93
		Inclisiv salariu				146 132,35

SRL Consprimfort